GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

EDITAL ESP-PB Nº 008/2023

RESULTADO DA 2ª ETAPA (ANÁLISE CURRICULAR) DO PROCESSO SELETIVO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

VINCULADOS À COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB) por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB) da Comissão do Processo

de Seleção para os Programas de Residências vinculados à Comissão de Residência Médica (COREME) da SES-PB no uso de suas atribuições

legais torna público o RESULTADO DA NOVA CONVOCAÇÃO DA 2ª ETAPA (ANÁLISE CURRICULAR) DO PROCESSO SELETIVO PARA

O PROGRAMA DE CIRURGIA GERAL (CAMPINA GRANDE).

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM CIRURGIA GERAL (CAMPINA GRANDE)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS
PONTUAÇÃO DA

PROVA OBJETIVA

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO
PONTUAÇÃO FINAL

1.  Yeron de Araújo Cartaxo (sub judice) Candidato (a) Ampla concorrência 72,60 0 65,34

2.  Larissa Sena de Lucena Candidato (a) Ampla concorrência 72,00 57,50 70,55

3.  Rafael Vilar Estrela Moreira Candidato (a) Ampla concorrência 72,00 0 64,80

4.  Egídio Gomes Bezerra Neto Candidato (a) Ampla concorrência 72,00 37,50 68,55

5.  Ricardo Victor Jeronimo Leite Candidato (a) Ampla concorrência 72,00 50,00 69,80

João Pessoa, 12 de março de 2024

Comissão do Processo Seletivo

COREME SES-PB